671241 STAGING CIM000287424 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

4 843638 Weikfield Custard 
Powder Kesar Pista 
75.0 g

843638 STAGING CIM000287426 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

Total: 280 280 17443.90 436.10 436.10 0.00 0.00 0.00 18316.10

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Three Hundred and Sixteen and Ten paisa Only